
Balandžio 12 dieną į mokyklą grįžta  

visi Utenos Vyturių progimnazijos pradinukai! 

Informuojame: 

Vadovaujantis 2021 m. balandžio 7 d. Lietuvos Respublikos vyriausybės nutarimu Nr. 216 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“  nuo 2021 m. balandžio 12 d.  

1-4 klasių mokiniams pradedamas vykdyti mišrus ugdymo organizavimas 

mokykloje: 

1. Pamokų laikas nesikeičia: pamokų pradžia – 8.00 val., pabaiga – 14.00 val. 

2. Kiekvienai klasei paskirta atskira klasė ir atskira patalpa poilsiui bei persirengimui (apie 

paskirtas konkrečias patalpas kiekvienos klasės mokinius ir jų tėvelius informuoja klasių 

vadovai nuotolinio susirinkimo su mokinių tėvais ir mokiniais metu iki balandžio 11d. bei 

papildomai parašo raštu pranešimą per el. dienyną TAMO). 

3.  Kiekvienai  klasei ant paskirtų įėjimo ir išėjimo durų yra raštiški užrašai (klasių vadovai iš 

anksto mokinius ir jų tėvus informuoja per TAMO apie paskirtus įėjimus/išėjimus). 

4. Kiekvienos klasės mokiniams kiekvieną rytą yra matuojama kūno temperatūra. Į mokyklą 

neįleidžiami karščiuojantys, sloguojantys asmenys arba tai pastebėjus/ gavus informaciją, toks 

asmuo siunčiamas namo. 

5. Suaugusiems privaloma dėvėti apsaugines kaukes, mokiniams rekomenduojama (ypač 

pertraukų metu, einant į tualetą, valgyklą), bet neprivaloma dėvėti kaukių.  

6. Būtina visiems dezinfekuoti rankas prie įėjimo į patalpas bei klasėse, nuolat rūpintis rankų 

higiena – plauti rankas. 

7. Mokykliniai autobusai važiuos įprastais maršrutais pagal tvarkaraštį, iš mokyklos vaikai 

išvežami 14.00 val. 

8. Mokytojai – dalykininkai eina vesti pamokų į pradinukų klases. 

9. Visų 1-4 klasių mokytojos veda pamokas, neformaliojo švietimo užsiėmimus, konsultacijas tik 

savo klasės mokiniams. 

10. Mokykloje mokiniai visose veiklose dalyvauja iki 14 val., pailgintos dienos grupės veiklos bus 

organizuojamos tik savose klasėse ir tik iki 14 valandos, veiklas vykdys kiekvienos klasės mokytoja 

savo klasės mokiniams, kuriems toks užimtumas būtinas. 



11. MAITINIMAS: Pirmąją savaitę mokiniai atsineša savo maisto krepšelius, išskyrus 1-okus 

ir mokinius, kurie gauna nemoką maitinimą: šiems mokiniams bus padengti ir paserviruoti  stalai. 

Bus sudaryta galimybė  visiems gauti karštos arbatos. Nuo kitos savaitės – balandžio 19 d. 

planuojamas įprastas mokamas/ nemokamas maitinimas, atsiskaitymas rekomenduojamas su el. 

mokinio pažymėjimais.  

Kiekvienai klasei yra paskirtas atskiras laikas valgykloje ir jo būtina laikytis: į valgyklą visi 

mokiniai eina tik kartu su savo mokytoja ir valgo tik valgykloje. 

12. Fizinio ugdymo pamokas rekomenduojama organizuoti atvirose erdvėse lauke, laikantis 

saugumo taisyklių. 

13. Pertraukų metu mokinių poilsis organizuojamas taip, kad kontaktuotų tik vienos klasės 

mokiniai. 

14. Spec. pedagogės, logopedės, psichologė, socialinė pedagogė grupinius užsiėmimus ir veiklas 

gali vesti tik vienos klasės mokiniams.  

15. Mokytojų padėjėjos dirba pagal grafikus su paskirtos klasės mokiniais. 

16. Biblioteka pirmą savaitę klientų neaptarnaus, į bibliotekos patalpas 1-4 klasių mokiniams eiti 

draudžiama, nes jos patalpose vyks kiti užsiėmimai.  

Būkime saugūs, kad apsaugotume ir kitus! 

Nesilaikant tvarkos, taisyklių, priimtų susitarimų, ugdymo organizavimas gali būti peržiūrėtas ir 

pakeistas kiekvienai klasei.  Klasės mokiniams, kurie nesilaiko tvarkų ir taisyklių, priimtų 

susitarimų, pažeidžia drausmę,  gali tekti grįžti prie nuotolinio mokymosi.  

Tikimės, kad to neatsitiks. 

 

Administracija 

 


